
Zarządzenie Nr 41/2006
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 06 lipca 2006 roku

 

w sprawie: sprzedaży prawa wieczystego użytkowania nieruchomości  położonej
                        w  Gostyninie w rejonie ulicy Ziejkowej i Bierzewickiej.                   
                  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz.1591, ze zm.) , art. 37 ust.1 i art. 67 ust. 1 i  2 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz.2603 ze zm.) oraz § 1 pkt 2 
uchwały nr 371/LIII/98 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 8 czerwca 1998 r. w sprawie określenia 
zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub 
najmu na okres dłuższy niż 3 lata, zarządzam, co następuje:

   

§    1

 1.  Przeznacza  się  do  sprzedaży  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  prawo  wieczystego 
użytkowania  nieruchomości  stanowiącej  własność  Skarbu  Państwa  położonej  w  Gostyninie  w 
rejonie ulicy Ziejkowej i  Bierzewickiej  oznaczonej nr ewid.  1217/10 o pow. 0,6615 ha wraz z 
prawem  własności  budynków  i  budowli  (hala  produkcyjna)  stanowiącego  odrębny  od  gruntu 
przedmiot własności.

Nieruchomość posiada urządzoną księgę wieczystą KW 33741 prowadzoną przez Wydział Ksiąg 
Wieczystych Sądu Rejonowego w Gostyninie.

2.  Ustala  się  cenę  sprzedaży  w  wysokości  250.000,00  zł  plus  podatek  VAT  22%  tj.  łącznie 
305.00,00 zł.

 §    2

 

Warunki sprzedaży zostaną określone w regulaminie  przetargu.

 

 §    3

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

                                                                                                     

 

                                                                                                Burmistrz Miasta Gostynina

                            

                                                                                                Włodzimierz Śniecikowski
 


	Zarządzenie Nr 41/2006

